PP. 2-5 Meal Menu
PP. 6-7 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

%A= —FRIEE SRR,

BXyx—Xv7Y -Egg Egg v F> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List
Updated on May 23,2025

Please read.
MWT BTMHLEIN,

Please inform our staff if you have allergies.
TLUILF—2BEE0HIERE2Y TIZRFHITCES L,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BAOEMEFEALTNDESH, AZ1—KNE - EMAERLGDIEBEENTISVET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBERERICETIZE, TERIZODWTHRERLTHBY XY,
BADESRTHET S FEEMP 8 RE]

Eight specific allergenic ingredients

GREORBEEEE

Egg Milk Wheat Buckwheat  Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

\' JOe

1. TNuts excluding walnuts] f’ﬁi‘ 2. THoney] Z
o

Vv

FEREBIZMATCTRE 2 az0lRE&EH LTBY £,
1. TK2HEHRSFYVE] 2. TikbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULE—YBEECR/MER—Z74 v CEhg, FERA—FERTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BHERMBSHBUND 7 LVILF—ENEENIEMBEFRLTOWSIEENATINET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients
RUDTIZEMFTLTWD I LTEIZEFARDAEENTT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZEHICLVBEEZEEOHD RLy P VT - A—TH, BLUBRKRICEFATITHAWEECHAKME - AXZ2—OF7 LT UIZDEFELTIE,
BETEHELTHY £9,



B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDIZBMITFLTWEIIILTHEICIFIBONEENETT,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 23,2025
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Menu name
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Menu name(English)

Grand Meal Menu

BPasta /Tomato Sauce

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Buckwheat
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@®Honey

®Nuts
excluding
walnuts

BY)—LY—ANRRXA

BPasta /Cream Sauce

tEEEYYFLSF—XREZAVDI NI Y=L ~NYJLEAK | Tomato Cream Sauce with Mozzarella Cheese

~ from Hokkaido, Shrimp, and Basil Sauce ® ® o ® ®Cashew nuts
EA~YF—XER—OVD I FY—X Tomato Sauce with Melty Cheese and Bacon o o

BFLEEFEFSNAEDIIT MY —X Tomato Sauce with Eggplant and Spinach [

. = T Seafood Tomato Sauce Pasta with Prawns,

BOZEOMT MY —RX ~ZT - WD - PAIL Sauid, and Scallops e ¢ ¢

FUF—RERTORT RY—2 gglslléd Cheese and Eggplant Tomato Sauce PY P

el EEATUR—ILF—X&

Cream Sauce with Grilled Camembert Cheese

Potatoes and Roasted Chicken

RE=VH—F2DY)—LY—ZX from Hokkaido and Smoked salmon ¢ ¢

DD ERE—IH—FY  ESRAEDS J— LY —2 gggaénp%%%che with Salmon Roe, Smoked salmon, ® P

T EEDoDED=H Y —L II\:/ilazhEr%%?ngream Sauce with Scallops and PY P

2 UETAD ROBEATY | — L i%%;giosh Eggs Cream Sauce with Shrimp and ® P P

ATV ER—TVDAILRF—F Carbonara with Poached Egg and Bacon o [ o

BEBERT FEO—RMFFUONRDIILY ) — LA Basil Cream Sauce Pasta with Hokkaido ® o ® @®Cashew nuts

BFE/ SR 42 BMPasta /Japanese-Style

FoORYEZEOQDIEXREODNRZ—L LS

Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
and Japanese Basil

BLHARNTF - W KB - AU - KE - DY

Spicy Fish Eggs Pasta with Salmon Roe, Prawn,
Shiso, and Seaweed

Ebl - W b2V - KE-DY

Fish Eggs Pasta with Salmon Roe, Prawn, Shiso,
and Seaweed

BLBAXF - - AV - KE- DY

Spicy Fish Eggs Pasta with Prawn, Shiso, and
Seaweed

Ebl AV - KRE-DY

Fish Eggs Pasta with Prawn, Shiso, and
Seaweed

R—OQAVEZTDT - FEF5NAEDODNZ—L &SRB

Butter Soy Sauce Pasta with Bacon,
Mushrooms, and Spinach

B=—FY—RXANRA BPasta /Meat Sauce

| AP IWEY YAV &

Hamburg Steak

HMPasta /Basil Sauce

OVEI—hFY—X Meat Sauce Pasta [ ®

FRPEFESNAERDI—FI ) —L Meat Cream with Half-Boiled Egg and Spinach [ [ o
VS N - Meat Sauce with Mozzarella Cheese from

:”:/EIE:EJ Y7 L TF Xtti_d—@\ kY —X HOkkaidO, and Eggplan‘t . .

WEF— XM AUN—TE— hU—2 Meat Sauce with Parmigiano Reggiano on P P P

ZHFLbdNnTOova)—Y—2X

Pasta with Young Sardines and Chopped
Broccoli Sauce

Genovese Basil Sauce Pasta with Grilled

EE EEATRUAR—LF—XEENLDD T /) R—F Camembert Cheese from Hokkaido and Jamoén o o o @Cashew nuts
Serrano

Z0&ETJOoya)—nY ) R—F Basil Sauce with Shrimp and Broccoli [ ) o o ) @®Cashew nuts

Bty FAZ-Z2—BE/NR4A BPasta / Set Menu Limited

BREAZRFDEEL/IKRA

Dashi Pasta with Duck and Kyoto Kujo Green
Onions

HIH MARFZRLYS U TOTLILY D EKRL

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EHOA—T RAABREERZyTIZE2BRLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYDIZBMITFLTWEIIILTHEICIFIBONEENETT,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 23,2025
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Japanese
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Menu name(English)

Grand Meal Menu

HOmelette Rice

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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®Nuts
excluding
walnuts

Hd E—TJ Fa—FLFMAR

Rice Omelet with Beef Stew

AhEATL—VFLTAR

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Tomato Sauce)

ADEATITIAFTLTAR

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Demiglace Sauce)

PCHONFR D Fa—DHFRALTA X

Omelette Rice with Beef-tongue Stew

TEODTEIYUITIAFTLTAR

Omelette Rice with Demi-glace Sauce and
Mushrooms

AVETRARDBAFES U—LFLSA R

Omelette Rice with Spicy Fish Eggs Cream
Sauce, Shrimp, and Avocado

HBBENIN—TDTITSAFLTA X

W75y - RY7 - 5H=7

Omelet Rice with Coarsely Ground Hamburger
Steak and Demiglace Sauce

BGratin / Rice Gratin

BERz—-—toOxho=o74>

Macaroni Gratin with Meat Sauce

ERI—LOSH=7

Meat Sauce Lasagna

AXYRYzUonwhoz=Zsrs4ay

Macaroni Gratin with Shrimps

EEERTFNEFF OO T TR Y

mEyY7

tEEETYYFLIF—XAY TILT =4

Macaroni Gratin with Hokkaido Potatoes and
Chicken

BPizza

N N N S R R

MAppetizer

EYIXY 754 KRXRAE Crispy Fried Pasta o

ENL&ATL—E Caprese with Jamén Serrano [ [ @®Cashew nuts
4B —t—UDT L o Assorted Grilled Sausage(Beef & Pork, Chorizo, ® ®

(E=J&KR=Y FaUVy— LEIN=T A=Uv7) Lemon & Herb, Garlic)

RE=JH—FVDHIL/NYTF 3 Smoked-Salmon Carpaccio

PhoNFEZ2 VY Fa— Tender Beef Tongue Stew [ [

WY 754 RART~  [HEAEE] French Fries o

FEUFTy b [HAE] Chicken Nuggets [

B> 4 HSalad

AVETRARDYSH

Shrimp and Avocado Salad

XALZIEIRLY L ITDT7LILT U EERL X*Excludes Allergens of Seasonal Dressing ®
ENLEMEF—XODCHEZFSYITH Jamon Serrano and Parmigiano Reggiano Salad P

XATZIERLY U TOT7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

BET Y Y7 LS F—XE R — TV DY S & Mozzarella Cheese from Hokkaido and Smoked-

MARRFLY S U TOT LYY ERS Salmon Salad - ¢

mH R - X%Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EEIZACLARLY S YT CRIERFER) Carrot Dressing o o

MEEFRERLY YUY CKIERNTEER) Pure white Onion Dressing o

MALLESWRLYS VYT CKIERNTEER) Japanese Soy Sauce Dressing o [




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLXUBAELEEOHD RLy ST - A—TH, BLUBERIZHEHFATCIHRHAVWEECTHRESE - hXRZ—0OT7 LT VIZDOEFELTE, JlEREEHELTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 23,2025
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

®Honey . 7
Honey
O®Nuts
excluding
walnuts )]

BEHORLYI VT - ZEHOR—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

W Z O FRRE AR

BOther condiments

EEICACARLY LYY CRIERFAER) Carrot Dressing [ o
MBALERERLY YUY CKIENFRER) Pure white Onion Dressing o
MALLSP Ly UT CRIENRER) Japanese Soy Sauce Dressing [ o
(BR5EA] EEICACARL Y2 (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(AR5EA) BELFRERFL Y 2T (200ml) Onion Dressing for Sale
RYyval—LDKRA—Ta Mushroom Potage [ o
3?%2%?5}”___\/ﬁ'ﬁ;h_:gl_ B —y E—2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® o
A—TN— BHFA—T [l - fF] White Broth (Self-serve Drinks) o
RA—TNR— bhHA—=7 [l - fF] Wakame Seaweed Soup (Self-serve Drinks) o
A—=FN— zxZXbo—%x [l - FFH) Minestrone (Self-serve Drinks) o o
RA—TFNR— LY LYY [ - FF] Tom Yam Kung (Self-serve Drinks) [ [
A—FN— EEFIR—F [ - fF4) Egg Soup (Self-serve Drinks) [ [ o

RINZO R)X—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

FERA AL Spicy Oil

WILAF Y F—X (BF—X) Parmesan Cheese [

MAYTRE—R Whole-grain Mustard

NTIILY—2R Basil Sauce [ o [ @®Cashew nuts




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List Updated on May 23,2025
The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHMKYVBELEEOHDRL YT - A—TH, BLUBERIZBHFHATCHREWECHAERBE - W RZ—OTF7 LT IZDFELTIE FIEREHELTRY £,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
P 3 - <
AZa—4 ]3] 9, o z it A 75_‘ 3 ®Honey

Japanese Menu name(English)

GP;;D /‘: " ‘ B @ .Nuts_
Menu name @ }. Q) éﬁ e g:% s\’);cl:luuc’lc?gl

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

| PAW. & BPasta

A R = e cw . N Anchovy Sauce with Cabbage and Sakura
ZHITHRAVEFYRYDT U FIEY—X Shrimp ® o
HBERT b EO—R M FEOATILY =L Basil Cream Sauce Pasta with Hokkaido o o o ®Cashew nuts

Potatoes and Roasted Chicken

REMEEDY £ bE Y OBFE LTIA Japanese-style Dashi Pasta with Fresh o

BTS2 - FLTAR BGratin / Omelette Rice

4 R S TR L _ — = Fresh Seaweed Cream Sauce Macaroni Gratin
EZTRAVENIOEDY 7Y —LXAA=T T2~ with Sakura Shrimps and Scallops ¢ ¢ ¢

s e = _ _ Rice Omelet with Spicy Cod Roe Cream Sauce
EA~YRBENYIA—NTF—ZOBRF T ) — LA LTA A and Melty Hokkaido Camembert Cheese ® ® ® ®




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHMKYVBELEEOHDRL YT - A—TH, BLUBERIZBHFHATCHREWECHAERBE - W RZ—OTF7 LT IZDFELTIE FIEREHELTRY £,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 23,2025
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Milk Wheat | Buckwheat

@®Honey

®Nuts
excluding
walnuts

TSV FRL—YAZa2— Grand Sweets Menu
WM/N7x-70—Fk BParfait-Float
FaalL—hkNRTx Chocolate Parfait o o o o @®Almonds
MYy ~—JIIF3aL— b ‘Marble Chocolate Decoration o
- F3aAL—rFPAR -Chocolate Ice Cream o
- FaalL—btxhOov -Chocolate Macaron ) o @®Almonds
- F3aL—hrY—2X -Chocolate Sauce o
- Jo5 - -Brownie o o o o
Ry T ) — A ‘Whipped Cream o
s INZTTA R ‘Vanilla Ice Cream o o
- NFF ‘Banana
IO —RURI — ‘Frozen Berry
T4 TUT4—X (U L—THH) -Feuilletine (crepe dough) [ [
O—kb—70—k (NZFF7AR) Coffee Float (Vanilla Ice Cream) [
ALy oga—k (IRZ5F7A4R) Orange-Juice Float (Vanilla Ice Cream) [
hzALTA—F (NZSTF7AR) Cafe au Lait Float (Vanilla Ice Cream) [

TS FFY2OA=a—

Grand Drink Menu

BO—Et—

BEIJLYRa—Eb—

B Coffee
Blended Coffee

L FARS

BTeas

BE7A4Ad1—E— Iced Coffee
ho7xo7F Cafe Latte o
FARBITTTT Iced Cafe Latte o

BEIJLYRT 4 Original Blend Tea
=) Darjeeling Tea
VRN Assam Tea

TFARTA (F—ILTLA)

BO—t—7JLy>iald

Iced Tea (Earl Grey)

B Creamer etc.

JLwiaI )Ly (a—ke— - -FARRYUHE)

Creamer (for coffee and iced drinks)

LY (FF)

Milk

BY 24 (BY 54

Sugar




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,
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Japanese
Menu name

ITSOFRF YO A =2 —
WoOL—IN—T574 (/JohTA)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name(English)

Grand Drink Menu

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

e

Egg

i\ e A h
A = (X 03 Iz

»
2Q
Milk Wheat | Buckwheat

@®Honey

®Nuts
excluding
walnuts

Fx)—FZ4 7T

Cherry Flavored Herbal Tea

@®Almonds

NEZ—ILZIYIX

Chamomile Blended Herbal Tea

I RRARE2—T4—0O—X

BLEXR—F

BR&ELER—F (HOT)

Rooibos Beauty Rose

B Soft drink

Homemade Lemonade (Hot)

BR&ELEHR—F (ICED)

Homemade Lemonade (Iced)

BERELEL—RY—4X

Homemade Lemonade Soda

BRHELELX—RFY—X (Ty AR =)

Boa—X-Z0EYVY

IUB) ALY a—X (100%)

Homemade Lemonade Soda (Mixed Berry)

B Soft drink

Mandarin Orange Juice

YA a—x (100%) Apple Juice
ST yvy—I—)L Ginger Ale
RS 3—7 Pepsi

703 Acerola Juice

TtAZY—4 Acerola Soda

v—OvE Oolong Tea
HmE—)L EBEER

A E—IL [V TLITL - ELY] Draft Beer

B FLITL - EBLY UNE 334ml) Beer

A—ILT7Y)— (Jr7ILa—)L 0 00%)

Non-alcoholic Beverage

WY 77— - N(HKR—I

INA IR—IL

BSOUR & HIGH BALL
Whisky and Soda

W1 BWINE
FLAZa Ryno bLyE7—/YvILEXR (A) White Wine
FLA=Za Ryno Hroogdrz—+¥ (GR) Red Wine

DU v—NnNAR—IL

Whisky and Ginger Ale

BAh7TIL

EE—hFLER—FR

BCOCKTAIL

Mojito Cocktail with Lemonade

FAUHYLESR— K

Red Wine with Lemonade

ASAFL D

Cassis and Orange

AR —H

Cassis and Soda




